Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

Янёш ял

поселений.н

пу=лёх.
ЙЫШЁНУ
02 декабря 2021 г. № 13
Янёш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Глава
Янышского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2021 г. № 13
деревня Яныши

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Правил землепользования и застройки Янышского сельского поселения Чебоксарского района, утвержденных решением Собрания депутатов Янышского сельского поселения от 02.11.2016 года №09-01 (с изменениями от 19.05.2017г. №13-03, от 18.07.2018г. №24-01; от 17.10.2019 № 35-03; от 05.06.2020 № 40-03; от 25.06.2021 №08-03; от 16.09.2021 №10-03), Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов Янышского сельского поселения от 10.11.2005г. № 01-07 и в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания в администрации Янышского сельского поселения на  11 января  2022 года, начало в 17 часов  по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 21:21:250102 площадью 200 кв. м., расположенного по адресу: Чебоксарский район, д. Яныши, ул. Родниковая, (территориальная зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2)) под религиозное использование.
2. Назначить Смирнову Ольгу Геннадьевну, зам. главы администрации Янышского сельского поселения, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.
3. Опубликовать проект решения в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Янышского сельского поселения, Чебоксарского района в сети интернет не позднее, чем за 30 дней до проведения публичных слушаний.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Янышского сельского поселения
	И.Л. Грачев